quinta-feira, 8 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

1

Prefeitura Municipal de Irecê/BA
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2017

A CPL do Município de Irecê BA, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados que a
licitação na modalidade Concorrência Pública sob o nº. 001/2017. Objeto: Contratação de
empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de vias, sistema de
drenagem de águas pluviais e de esgotamento sanitário, praças e jardins no Município de
Irecê/BA. Tipo: Menor Preço Global. FOI ADIADA. A reunião para análise das propostas de
preços e documentos de habilitação ocorrerá no dia 14 de Junho de 2017 às 14:00 hs.
Informações no Setor de Licitações, situada à Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01,
Centro, Irecê/BA. 07/06/2017 - Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BD742F56DE5C1897AEC9F8995C9B6DA

quinta-feira, 8 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BD742F56DE5C1897AEC9F8995C9B6DA

		2017-06-08T09:40:40-0300